



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FITNESS & DREAMS KOLDING APS

C/O FITNESS & DREAMS APS, ST. SCT. HANS GADE 2, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2024

Jeppe Wilken Jensen

CVR-NR. 38 31 77 33

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Fitness & Dreams Kolding ApS
c/o Fitness & Dreams ApS, St. Sct. Hans Gade 2
8800 Viborg

CVR-nr.: 38 31 77 33
Stiftet: 5. januar 2017
Kommune: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jeppe Wilken Jensen

Revisor BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af fitnesscentre samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 206 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		893.459	910.679
Personaleomkostninger.....	1	-533.896	-512.859
Af- og nedskrivninger.....		-54.036	-61.898
Andre driftsomkostninger.....		-42.299	0
DRIFTSRESULTAT		263.228	335.922
Andre finansielle indtægter.....	2	6.354	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-6.720	-9.753
RESULTAT FØR SKAT		262.862	326.169
Skat af årets resultat.....	4	-57.228	-156.085
ÅRETS RESULTAT		205.634	170.084
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		150.000	0
Overført resultat.....		55.634	170.084
I ALT		205.634	170.084

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		103.290	143.012
Indretning af lejede lokaler.....		1.036	15.351
Materielle anlægsaktiver.....	5	104.326	158.363
Andre værdipapirer.....		1.000	1.000
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	61.000	61.000
ANLÆGSAKTIVER.....		165.326	219.363
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		9.337	12.429
Varebeholdninger.....		9.337	12.429
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	11.148
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		522.769	0
Andre tilgodehavender.....		30.349	15.429
Periodeafgrænsningsposter.....		8.561	9.644
Tilgodehavender.....	7	561.679	36.221
Likvide beholdninger.....		33.804	179.686
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		604.820	228.336
AKTIVER.....		770.146	447.699
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		1.097	-54.537
Forslag til udbytte.....		150.000	0
EGENKAPITAL.....		231.097	25.463
Hensættelse til udskudt skat.....		1.000	6.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.000	6.000
Anden gæld.....		42.633	40.707
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	42.633	40.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		48.647	64.099
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		172.910	127.002
Gæld, associerede virksomheder.....		0	1.148
Selskabsskat.....		62.228	76.085
Anden gæld.....		122.685	80.449
Periodeafgrænsningsposter.....		88.946	26.746
Kortfristede gældsforpligtelser.....		495.416	375.529
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		538.049	416.236
PASSIVER.....		770.146	447.699
Eventualposter mv.	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	80.000	-54.537	0	25.463
Forslag til resultatdisponering.....		55.634	150.000	205.634
Egenkapital 31. december 2023.....	80.000	1.097	150.000	231.097

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	480.584	490.534	
Pensioner.....	43.200	12.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	9.224	8.493	
Andre personaleomkostninger.....	888	1.832	
	533.896	512.859	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	6.354	0	
	6.354	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	4.645	6.891	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.075	2.862	
	6.720	9.753	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	62.228	76.085	
Regulering af udskudt skat.....	-5.000	80.000	
	57.228	156.085	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	346.518	119.692	
Kostpris 31. december 2023.....	346.518	119.692	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	203.507	104.341	
Årets afskrivninger	39.721	14.315	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	243.228	118.656	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	103.290	1.036	
Finansielle anlægsaktiver			6
	Andre værdipapirer	Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....	1.000	60.000	
Kostpris 31. december 2023.....	1.000	60.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	1.000	60.000	

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Tilgodehavender med forfald senere end et år			7
Udskudt skat	72.000	35.000	
	72.000	35.000	

Langfristede gældsforpligtelser					8
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Anden gæld.....	42.633	0	42.633	40.707	
	42.633	0	42.633	40.707	

Eventualposter mv.	9
---------------------------	----------

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fitness & Dreams ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 172 tkr. i en opsigelsesperioden med 6 mdr. varsel.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchise fee udgjorde 170 tkr. i 2023.
